

令和6年度

高松町宿舍修繕工事

積算書

令和7年3月

中国地方整備局

境港湾・空港整備事務所

金9, 999, 000円

- (工事価格 金9, 090, 000円)
- (金0円)
- (金0円)

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	2,973,700	
電気設備工事	1	式	904,940	
機械設備工事	1	式	1,024,010	
仮設工事	1	式	20,000	
計			4,922,650	
共通費				
共通仮設費	1	式	404,764	
現場管理費	1	式	2,465,527	
一般管理費等	1	式	1,297,059	
計			4,167,350	
工事価格	1	式	9,090,000	
消費税等相当額	1	式	909,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	9,999,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I 浴室修繕		1. 衛生器具設備撤去・再取付				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浴槽搬入・取付	再使用	2.00	台	27,000.00	54,000	
タオル掛け取付	再使用	2.00	か所	3,000.00	6,000	
混合水栓取付	再使用	2.00	か所	4,000.00	8,000	
シャワーフック取付	再使用	2.00	か所	1,500.00	3,000	
浴槽清掃		2.00	台	2,000.00	4,000	再設置後
浴槽撤去		2.00	台	9,900.00	19,800	
タオル掛け撤去		2.00	か所	1,570.00	3,140	
混合水栓撤去		2.00	か所	2,400.00	4,800	
シャワーフック撤去		2.00	か所	975.00	1,950	
配管撤去	20A 湯	2.00	か所	2,100.00	4,200	
配管撤去	20A 水	2.00	か所	2,100.00	4,200	
配管撤去	20A ガス	2.00	か所	3,000.00	6,000	
配管接続	20A 湯 再使用	2.00	か所	3,670.00	7,340	
配管接続	20A 水 再使用	2.00	か所	3,670.00	7,340	
配管接続	20A ガス 再使用	2.00	か所	4,120.00	8,240	
計					142,010	

[illegible]

[illegible]

[illegible]